Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Blowatz vom 25.10.2022

Top 7.2 3. Satzung zur Änderung der Satzung der Gemeinde Blowatz über die Erhebung einer Hundesteuer

Der Bürgermeister erläutert den Sachverhalt und die Notwendigkeit der Änderung auf Grund der Neufassung der Landeshundeverordnung MV vom 11.07.2022.

Beschluss:

Die Gemeinde Blowatz stimmt dem vorliegendem Entwurf der 3. Satzung zur Änderung der Satzung der Gemeinde Blowatz über die Erhebung einer Hundesteuer zu.

Abstimmungsergebnis:

Anz. stimmber Mitglieder	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
8	8	0	0